2022年4月1日

各位

ジブラルタ生命保険株式会社

役員人事のお知らせ

ジブラルタ生命保険株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 兼 CEO添田 毅司）は、

以下の通り、役員人事を決定しましたのでお知らせします。

記

執行役員人事

【新 任】（2022年5月1日付）

氏名 新職

宮下
みやした

 俊之
と し ゆ き

執行役員

チーフ・インフォメーション・オフィサー

営業システム開発チーム、契約管理システム開発チーム、顧客情報システム開

発チーム、主計システム開発チーム 、システムプロジェクト管理チーム、システム

運用管理チーム、システム内部統制チーム、システム戦略推進チーム、システム

開発管理チーム 担当

【退  任】（2022年4月30日付）

氏名 現職

中野
な か の

 正剛
せいご う

執行役員

チーフ・インフォメーション・オフィサー

営業システム開発チーム、契約管理システム開発チーム、顧客情報システム開

発チーム、主計システム開発チーム 、システムプロジェクト管理チーム、システム

運用管理チーム、システム内部統制チーム、システム戦略推進チーム、システム

開発管理チーム 担当

※ 中野 正剛 は引き続き、プルデンシャル・ホールディング・オブ・ジャパン株式会社

チーフ・インフォメーション・オフィサーの任にあたります。

以 上